
1 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 30/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 8. 11. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 08.11.2021 v 15:05:43 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:05 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. Jan Opatrný 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:06:05 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:14 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:25 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Žádost o peněžitý dar, návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 053) 

4. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2021 (FIN 054) 

5. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2021 (FIN 55) 

6. Rozpočtová opatření (FIN 056) 

7. Kaple sv. Jana Křtitele v Trčkově ulici – zařazení do majetku (SM 154) 

8. Vyjádření k návrhu kupní smlouvy – kupní cena 52,- Kč/m2 za id. podíl 1/2 z celku pozemku p. č. 910/1 

http://www.usneseni.cz/


2 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 155) 

9. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu části pozemku p. č. 1493/1 v k. ú. Třebechovice 

pod Orebem (SM 156) 

10. Žádost o odkoupení městských pozemků p. č. 1520/1 a p. č. 1511/11 v k. ú. Třebechovice p. O. – záměr 

prodeje (SM 157) 

11. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Hradecká (SM 158) 

12. Úprava dopravního značení – zóna západ (SM 159) 

13. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody a kanalizace, vjezd pro p.č. 1722/18 (SM 160) 

14. Žádost o prodej lesních pozemků p. č. 544/2, p. č. 544/4, p. č. 583/2, p. č. 602/3 a pozemku p. č. 589/7 

vše v k. ú. Polánky n.D. (SM 161) 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 99) 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 100) 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 101) 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 102) 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 103) 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 104) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 105) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 106) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 107) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 108) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 109) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 110) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 111) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 112) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 113) 

30. Nová nájemní smlouva - (TS 114) 

31. Nová nájemní smlouva - (TS 115) 

32. Nová nájemní smlouva - (TS 116) 

33. Nová nájemní smlouva - (TS 117) 

34. Nová nájemní smlouva - (TS 118) 

35. Nová nájemní smlouva - (TS 119) 

36. Nová nájemní smlouva - (TS 120) 

37. Nová nájemní smlouva - (TS 121) 

38. Nová nájemní smlouva - (TS 122) 

39. Nová nájemní smlouva - (TS 123) 

40. Nová nájemní smlouva - (TS 124) 

41. Studie separačního dvora (TS 125) 

42. Čerpání mzdových prostředků z příspěvků zřizovatele v roce 2021 (ZŠ 04) 

43. Různé 

Diskuze zahájena v 15:06:25 

V 15:06:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 44 - Určení členů komise konkurs ZUŠ (TAJ 030) 

- doplňuje se bod č. 45 - Určení členů komise konkurs ZUŠ (TAJ 031) 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


3 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-579-30/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:44 

3. Nová nájemní smlouva - (TS 99) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:04 

Diskuze zahájena v 15:07:04 

V 15:07:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-580-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:22 

4. Nová nájemní smlouva - (TS 100) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:33 

Diskuze zahájena v 15:07:33 

V 15:07:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


4 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXTřebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-581-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:51 

5. Nová nájemní smlouva - (TS 101) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:06 

Diskuze zahájena v 15:08:06 

V 15:08:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12.  2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-582-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:07 

6. Nová nájemní smlouva - (TS 102) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


5 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:23 

Diskuze zahájena v 15:09:23 

V 15:09:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXTřebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-583-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:39 

7. Nová nájemní smlouva - (TS 103) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:51 

Diskuze zahájena v 15:09:51 

V 15:10:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12.  2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-584-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


6 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:10 

8. Nová nájemní smlouva - (TS 104) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:20 

Diskuze zahájena v 15:10:20 

V 15:10:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-585-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:38 

9. Nová nájemní smlouva - (TS 105) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:48 

Diskuze zahájena v 15:10:48 

V 15:10:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


7 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-586-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:04 

10. Nová nájemní smlouva - (TS 106) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:12 

Diskuze zahájena v 15:11:12 

V 15:11:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-587-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:27 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 107) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:37 

Diskuze zahájena v 15:11:37 

V 15:11:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.usneseni.cz/


8 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 

1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-588-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:50 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 108) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:01 

Diskuze zahájena v 15:12:01 

V 15:12:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Týnišťská 1318, Třebechovice pod Orebem, kterým 

přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-589-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:15 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 109) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


9 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:27 

Diskuze zahájena v 15:12:27 

V 15:12:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-590-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:42 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 110) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:53 

Diskuze zahájena v 15:12:53 

V 15:13:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-591-30/21 

http://www.usneseni.cz/


10 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:07 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 111) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:18 

Diskuze zahájena v 15:13:18 

V 15:13:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-592-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:32 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 112) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:41 

Diskuze zahájena v 15:13:41 

V 15:13:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

http://www.usneseni.cz/


11 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-593-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:57 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 113) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:06 

Diskuze zahájena v 15:14:06 

V 15:14:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXTřebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-594-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:20 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 114) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:31 

Diskuze zahájena v 15:14:31 

V 15:14:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


12 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-595-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:45 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 115) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:53 

Diskuze zahájena v 15:14:53 

V 15:15:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-596-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:09 

http://www.usneseni.cz/


13 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 116) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:20 

Diskuze zahájena v 15:15:20 

V 15:15:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-597-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:38 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 117) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:55 

Diskuze zahájena v 15:15:55 

V 15:16:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


14 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-598-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:10 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 118) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:28 

Diskuze zahájena v 15:16:28 

V 15:16:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-599-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:49 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 119) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:58 

Diskuze zahájena v 15:16:58 

V 15:17:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

http://www.usneseni.cz/


15 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-600-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:13 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 120) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:25 

Diskuze zahájena v 15:17:25 

V 15:17:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-601-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:42 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 121) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:52 

Diskuze zahájena v 15:17:52 

http://www.usneseni.cz/


16 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:18:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-602-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:08 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 122) (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:18 

Diskuze zahájena v 15:18:18 

V 15:18:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 

12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-603-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


17 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:31 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 123) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:45 

Diskuze zahájena v 15:18:45 

V 15:18:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí  uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-604-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:59 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 124) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:10 

Diskuze zahájena v 15:19:10 

V 15:19:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a 

to od 9. 11.2021 do 31. 1. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


18 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-605-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:22 

29. Žádost o peněžitý dar, návrh darovací smlouvy, rozpočtové opatření (FIN 

053) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:45 

Diskuze zahájena v 15:21:45 

V 15:24:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč Janě Lemfeldové na výdaje 

spojené s provozem Psího domova Lukavice. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-606-30/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 11. 2021 

V 15:25:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí peněžitého daru ve výši 

5.000,- Kč Janě Lemfeldové na výdaje spojené s provozem Psího domova Lukavice. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


19 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-607-30/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 11. 2021 

V 15:26:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 097/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

3110 

 

10-14 

 

5212 

 

Psí domov Lukavice - dar 

 

 5.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

-5.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-608-30/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:24 

30. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2021 (FIN 054) 

(bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:33 

Diskuze zahájena v 15:26:33 

V 15:27:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

- Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

http://www.usneseni.cz/


20 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem  

k 30.9.2021 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-609-30/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:27:21 

31. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2021 (FIN 

55) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:27:31 

Diskuze zahájena v 15:27:31 

V 15:28:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.9.2021 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-610-30/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:22 

32. Rozpočtová opatření (FIN 056) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:31 

Diskuze zahájena v 15:28:31 

V 15:28:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 096/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

ÚZ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

98037 

 

4111 

 

Ministerstvo financí – příspěvek ze státního 

rozpočtu ke zmírnění negativních dopadů 

působnosti zákona 95/2021 na daňové příjmy 

 

       52.320 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

  

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       52.320 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-611-30/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:04 

http://www.usneseni.cz/


22 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

33. Kaple sv. Jana Křtitele v Trčkově ulici – zařazení do majetku (SM 154) (bod 

číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:53 

Diskuze zahájena v 15:42:54 

K tomuto bodu se vyjádřili: MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 15:47:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zařazení stavby „Kaple sv. Jana Křtitele“ 

umístěné dle geometrického plánu č. 2381-1099/2021na pozemku stp. č. 2799 v katastrálním území a 

obci Třebechovice pod Orebem do majetkové evidence města. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-612-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:24 

34. Vyjádření k návrhu kupní smlouvy – kupní cena 52,- Kč/m2 za id. podíl 1/2 z 

celku pozemku p. č. 910/1 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 155) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:34 

Diskuze zahájena v 15:50:34 

V 15:51:02 odešel Ing. Stanislav Jech, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Stanislav Jech 

V 15:58:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města využít zákonné předkupní právo k pozemku p. č. 

910/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) za 

http://www.usneseni.cz/


23 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

podmínek stanovených XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 503 46 

Třebechovice p. O. (povinný vlastník), a to odkoupení id. podílu 1/2 výše uvedeného pozemku Městem 

Třebechovice pod Orebem za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m
2
, tj. celkem za kupní cenu 387.225,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-613-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:26 

V 15:58:32 přišel Ing. Stanislav Jech, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

35. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu části pozemku p. č. 

1493/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 156) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:49 

Diskuze zahájena v 15:58:49 

V 15:59:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem části (č. 6) pozemku p. 

č. 1493/1 o výměře 113 m
2
 druh pozemku zahrada v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX (nájemce) ke dni 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


24 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-614-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 16:00:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu části (č. 6) pozemku p. č. 1493/1 o výměře 113 m
2
, druh 

pozemku zahrada, v k. ú. Třebechovice pod Orebem za cenu 3,- Kč/m
2
/rok. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-615-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:00:35 

36. Žádost o odkoupení městských pozemků p. č. 1520/1 a p. č. 1511/11 v k. ú. 

Třebechovice p. O. – záměr prodeje (SM 157) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:00:45 

Diskuze zahájena v 16:00:45 

V 16:08:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje pozemků č. 1520/1, druh pozemku zahrada, výměra 2140 m
2
 a 

p. č. 1511/1, druh pozemku orná půda, výměra 534 m
2 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil 

Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


25 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-616-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 16:26:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemků č. 1520/1, druh pozemku 

zahrada, výměra 2140 m
2
 a p. č. 1511/1, druh pozemku orná půda, výměra 534 m

2 
vše v k. ú. a obci 

Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-617-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:19 

37. Vyhrazení parkovacího místa v ul. Hradecká (SM 158) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:32 

Diskuze zahájena v 16:26:32 

V 16:35:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa v ulici Hradecká před čp. 1230 pro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Náklady spojené s vyhrazením parkovacího místa budou uhrazeny žadatelem. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti (4) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D. 

zdržel se: (3) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

http://www.usneseni.cz/


26 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:35:51 

38. Úprava dopravního značení – zóna západ (SM 159) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:36:04 

Diskuze zahájena v 16:36:04 

V 16:37:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje zrušení vyhrazeného parkovacího místo v ulici Habrmanova naproti čp. 

1229. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-618-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:52 

39. Smlouva o právu provést stavbu – přípojka vody a kanalizace, vjezd pro p.č. 

1722/18 (SM 160) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:03 

Diskuze zahájena v 16:38:03 

V 16:40:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – přípojky vodovodu a kanalizace a nový vjezd 

na pozemku  p.č. 2115/21 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem.                                                    

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


27 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-619-30/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:41:39 

40. Žádost o prodej lesních pozemků p. č. 544/2, p. č. 544/4, p. č. 583/2, p. č. 602/3 

a pozemku p. č. 589/7 vše v k. ú. Polánky n.D. (SM 161) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:06 

Diskuze zahájena v 16:43:06 

V 16:51:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje lesních pozemků p. č. 544/2 (výměra 1648 m
2
), p. č. 544/4 

(výměra 1376 m
2
), p. č. 583/2 (výměra 785 m

2
), p. č. 602/3 (výměra 144 m

2
) - vše druh pozemku – lesní 

pozemek a pozemku p. č. 589/7 (výměra 92 m
2
) - druh pozemku ostatní plocha – neplodná půda vše 

v k. ú. Polánky nad Dědinou. 

Hlasování 

pro: (2) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (2) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

zdržel se: (3) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

V 16:52:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej lesních pozemků p. č. 544/2 (výměra 

1648 m
2
), p. č. 544/4 (výměra 1376 m

2
), p. č. 583/2 (výměra 785 m

2
), p. č. 602/3 (výměra 144 m

2
) - vše 

druh pozemku – lesní pozemek a pozemku p. č. 589/7 (výměra 92 m
2
) - druh pozemku ostatní plocha – 

neplodná půda vše v k. ú. Polánky nad Dědinou. 

Hlasování 

pro: (2) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (2) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

zdržel se: (3) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


28 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:34 

41. Studie separačního dvora (TS 125) (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:53:55 

Diskuze zahájena v 16:53:55 

V 17:14:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí studii separačního dvora Třebechovice pod Orebem předloženou 

Technickými službami Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-620-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

V 17:15:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí vyjádření odboru životního prostředí Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil 

Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-621-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:15:30 

http://www.usneseni.cz/


29 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

42. Určení členů komise konkurs ZUŠ (TAJ 030) (bod číslo 44) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:16:05 

Diskuze zahájena v 17:16:05 

V 17:16:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města určuje členem konkursní komise pro konkursní řízení na místo ředitele/ky Základní 

umělecké školy Třebechovice pod Orebem Ing.Stanislava Jecha.  

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-622-30/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 25. 10. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:13 

43. Určení členů komise konkurs ZUŠ (TAJ 031) (bod číslo 45) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:18:02 

Diskuze zahájena v 17:18:02 

V 17:19:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města j m e n u j e konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního 

místa ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Třebechovice pod Orebem ve složení:  

Mgr. Roman Drašnar        člen určený zřizovatelem — předseda 

Ing. Stanislav Jech            člen určený zřizovatelem 

Mgr. Svatava Odlová         člen určený krajským úřadem 

Mgr. Martina Bělková        člen komise – školní inspektor 

MgA. Petr Fiala                 člen určený Českou školní inspekcí - odborník v oblasti organizace a řízení ve 

školství 

Ing. Alena Synková           člen určený Českou školní inspekcí - odborník v oblasti státní správy 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


30 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-623-30/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 8. 11. 2021 

V 17:19:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města pověřuje p. Miroslava Pavlíčka tajemníkem konkursní komise k provedení konkursního 

řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Třebechovice pod 

Orebem . 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-624-30/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 8. 11. 2021 

44. Čerpání mzdových prostředků z příspěvků zřizovatele v roce 2021 (ZŠ 04) 

(bod číslo 42) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:20:13 

Diskuze zahájena v 17:20:13 

V 17:31:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje příspěvkové organizaci Základní škola Třebechovice p. O. možnost čerpat 

z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb pro rok 2021 mzdové náklady maximálně do výše 

170 000 Kč. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil 

http://www.usneseni.cz/


31 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-625-30/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 8. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:47 

45. Různé (bod číslo 43) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:58 

Diskuze zahájena v 17:31:58 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:31 

Jednání ukončeno 08.11.2021 v 17:39:44 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:00 

http://www.usneseni.cz/


32 / 32 

10. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   9. 11. 2021 14:08 MUDr. Jan Opatrný     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

32 / 32 

10. 11. 

2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

